令和７年３月１９日

入札公告の補足説明について

                            企画総務部 総務課

令和７年３月１９日付けで、公告に付した「７工第１号 高浜スポーツ広場グラウ

ンド人工芝整備工事」について、下記のとおり補足説明をします。

■入札参加資格（資格要件）について

公告文２．（４）過去 10年以内に、当該工事と同種又は類似工事について、元請けと

して施行した実績があることとは、元請け又は共同企業体の構成員（ただし出資比率

20％以上）として、運動競技施設（サッカー場、野球場、ラグビー場、テニスコート

場、陸上競技場等）の人工芝の新設又は改修工事の施工実績を有することとします。